




	
    
        
        
        	
                
                    
                        
                        
                            		        	
            
            
                
            
            

            
		

                            
                                
                                    	Pradžia
	PRANEŠIMAI
	SUSIRINKIMAI
	DOKUMENTAI
	KONTAKTAI

                                	
                                

                            
                            

                            
                        

                        

                    
                

                

            

		

        

		
        

        
                    
                
                    
                        
                            
                                 404 Page
								                            

                        

                    

                

            

                

                
        
        	

                                    
                  
                
                    
                    
                                        
                    
                    
                        


                            
                                                        
                           							
    Apologies, but the page you requested could not be found. Perhaps searching will help.

    

    
    



    
    
 
                
			
														
                        		

                            

                            
                                                        
                            

                        
                        
                                                
                        
                            
		DOKUMENTAI

		2016 m. VĮ Registro centras – Išrašas, SB Edelveisas Valdyba
	SB "Edelveisas" Įstatai, 2004 m.







	DOKUMENTŲ ŠABLONAI

		Bendrijos nario prašymas (Įstojimo)







					PASKUTINIAI ĮRAŠAI
			
				SB „EDELVEISAS“ VISUOTINIS NARIŲ SUSIRINKIMAS
						
	
				Pakuočių atliekų surinkimo grafikas 2022 m. balandžio – birželio mėn.
						
	
				SB „EDELVEISAS“ VISUOTINIS NARIŲ SUSIRINKIMAS
						
	
				SB „EDELVEISAS“ VISUOTINIS NARIŲ SUSIRINKIMAS
						
	
				SB „EDELVEISAS“ VISUOTINIS NARIŲ SUSIRINKIMAS
						


		



			
                		
                    	
                        
					 KITA INFORMACIJAžinoti verta

											20

											Bal

											2022

										 
Pakuočių atliekų surinkimo grafikas 2022 m. balandžio – birželio mėn.
2022 m. balandžio – birželio mėn. UAB „Nemenčinės komunalininkas“ pakuočių atliekų surinkimo grafikas





											27

											Geg

											2017

										 
Informaciją apie stambiagabaričių atliekų išvežimą – gegužės 29 d.
Informuojame, kad UAB “Nemenčinės komunalininkas” gegužės mėnesio 29 dieną Sudervės seniūnijoje vykdys didelio gabarito ir pavojingų atliekų surinkimą iš gyventojų apvažiavimo būdu. Stambiagabaritėmis atliekomis laikomi: -seni baldai ir rakandai (stalai, lovos, čiužiniai, kėdės, komodos ir t.t.) –buityje susidarančios pavojingos atliekos – namų ūkyje susidarančios negamybinės atliekos: -galvaniniai elementai, -akumuliatoriai, -buitinės chemijos produktai, -lakų, dažų, skiediklių […]





											20

											Bal

											2017

										 
Parama asbestinių stogų dangos keitimui
Vaizdo transliacijoje NMA direktorius Erikas Bėrontas ir Kaimo plėtros ir žuvininkystės programų departamento direktoriaus pavaduotoja Alma Valskytė pateiks informaciją apie paramą gyvenamojo namo kaimo vietovėje asbesto stogo dangai keisti, paramos teikimo sąlygas, į ką reikėtų atkreipti dėmesį rengiantis teikti paraiškas. Prie transliacijos bus galima prisijungti https://www.youtube.com/watch?v=rahAXfUYDM4&feature=youtu.be Taip pat ją bus galima stebėti šalies viešosiose bibliotekose. […]





											11

											Bal

											2017

										 
Autobusų tvarkaraštis iš Leičiai II stotelės
Autobusų tvarkaraščiai iš/į Vilnių adresu www.trafi.lt Atsisiųsti tvarkaraštį…





											03

											Bal

											2017

										 
Lauko tualetai – kas ir kaip
Straipsnis „Lauko tualetų era dar nesibaigia: negerai, bet nieko nepadarysi“ Lietuvos kaimuose ir sodybose vis dar galima rasti lauko tualetų, kurie kelia didžiulį galvos skausmą aplinkosaugininkams. Manoma, kad jie teršia aplinką. Kaip tik todėl siekiama, kad tokių statinių vis mažėtų, o galiausiai jie turėtų iš viso išnykti. Žemaitijoje sodybą turinti moteris skundėsi, kad jos kaimynai […]





											21

											Kov

											2017

										 
Nemokamų pakuočių atliekų rūšiuojamojo surinkimo konteinerių dalybos
UAB „Nemenčinės komunalininkas“ informuoja, kad nuo 2017 m. sausio mėn. individualių namų valdų savininkams, kurie neturi įsiskolinimo už atliekų tvarkymą, nemokamai bus dalijami rūšiavimo konteineriai. Atliekų rūšiavimo komplektą sudaro 2 konteineriai – 120 litrų talpos konteineris, skirtas stiklinei pakuotei ir 240 litrų talpos konteineris, skirtas pakuočių atliekoms (popieriaus, plastiko, metalo) bei antrinėms žaliavoms. Kartu su […]





											28

											Rgp

											2016

										 
Kviečiame atsiimti nemokamai suteikiamą KOMPOSTAVIMO DĖŽĘ ir patogiai rūšiuoti žaliąsias atliekas!
Kviečiame atsiimti nemokamai suteikiamą kompostavimo dėžę. Atsiimti galima Grikienių kaime esančioje atliekų aikštelėje.





											28

											Rgp

											2016

										 
Naujiena: Įsigaliojo reikalavimai, kaip sodinti medžius ir krūmus privačioje žemėje
Pagal www.15min.lt. „Ketvirtadienį įsigaliojo aplinkos ministro Kęstučio Trečioko patikslintos Medžių ir krūmų veisimo, vejų ir gėlynų įrengimo taisyklės. Ligi šiol jos nustatė reikalavimus veisiant medžius ir krūmus, įrengiant vejas ir gėlynus tik valstybinėje ir savivaldybių žemėje. Dabar numatyta, kaip ir kokiu atstumu turi būti sodinami medžiai bei krūmai ir privačioje žemėje. Pagal šias naująsias taisykles privačioje […]










                        
						

                    	

                		










	KATEGORIJOS
			AKTUALU (11)

	ĮVYKIAI (7)

	KITA INFORMACIJA (8)

	Kontaktai (2)

	PRANEŠIMAI (11)

	SB Edelveisas (2)

	SUSIRINKIMAI (9)







    


  
                        
                        
                                                

                        
                        
                        

                    

                

                
 
                   
				                        

            

        

        
        
        

                 
        
        	
                
                     
                    
                        
                                    	2024 m. kovo mėn.	Pr	A	T	K	Pn	Š	S
	« Geg	 	 
	 	1	2	3
	4	5	6	7	8	9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
	25	26	27	28	29	30	31








	
                		
                    	
                        
					 ĮVYKIAI

											24

											Geg

											2022

										 
SB „EDELVEISAS“ VISUOTINIS NARIŲ SUSIRINKIMAS
Susirinkimo data ir laikas:  2022 m. birželio 11 d., 11.00 val Susirinkimo vieta: Edelveiso 1-oji 





											07

											Rgs

											2019

										 
SB „EDELVEISAS“ VISUOTINIS NARIŲ SUSIRINKIMAS
Susirinkimo data ir laikas:  2019 m. rugsėjo 07 d., 11.00 val Susirinkimo vieta: Edelveiso 1-oji 










                        
						

                    	

                		












          	
                		
                    	
                        
					 KONTAKTAI
				
				+370 686 89061

Pakonių k., Vilniaus r. LT-14211

info@sbedelveisas.lt

Rekvizitai

SB Edelveisas, įm.k. 300074758

A.s. Nr. LT417300010087941846

                 

          	

                        
						

                    	

                		












                                    

                        
    
                    

                

            

        

        
                
        
        
        	
                
                    

                        
                            
								
									Copyright © 2024 Sodų bendrija "Edelveisas".			 Designed by	Klasik Themes.
            
                                        
                                

                                
									                                

                            
                        

                    
                    

                

            

        

        
        
	






















	
		
		
		
		
	